
Labojums Eiropas Centrālās bankas Lēmumā (ES) 2019/2158 (2019. gada 5. decembris) par 
metodoloģiju un procedūrām attiecībā uz datu noteikšanu un vākšanu par maksu noteicošiem 

faktoriem, kurus izmanto gada uzraudzības maksas aprēķināšanā (ECB/2019/38) 

(“Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis” L 327, 2019. gada 17. decembris) 

104. lappusē 11. pantā: 

tekstu: “Šis lēmums stājas spēkā trešajā dienā pēc tā publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.” 

lasīt šādi: “Šis lēmums stājas spēkā 2020. gada 1. janvārī.”     

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 20.12.2019.                                                                                                                                      L 330/105   


	Labojums Eiropas Centrālās bankas Lēmumā (ES) 2019/2158 (2019. gada 5. decembris) par metodoloģiju un procedūrām attiecībā uz datu noteikšanu un vākšanu par maksu noteicošiem faktoriem, kurus izmanto gada uzraudzības maksas aprēķināšanā (ECB/2019/38) (Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 327, 2019. gada 17. decembris) 

